
MARIE K. (rušmič) ID 114082 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 13:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za návštěvu mého bazárku. V případě, že si u mě něco vyberete, přečtěte si pozorně podmínky prodeje, ať
nedochází ke zbytečným nedorozuměním.

 Veškeré zboží, které Vám nabízím, je více či méně nošené. Vše se snažím dobře prohlédnout a napsat co nejvíce informací
včetně rozměrů, takže Vaši rezervaci předem zvažte. Samozřejmě můžu nějakou chybičku přehlédnout, ale jak píši,
neprodávám nové zboží, tak to, prosím, mějte na paměti. Pokud by přece jen zboží neodpovídalo Vašim představám a toto
bylo způsobeno mým chybným popisem, ozvěte se mi (máte právo na reklamaci) a nějak to vyřešíme. Spokojený zákazník je
pro mě to nejdůležitější.
  Pokud máte nějaké dotazy, napište, ráda odpovím, nafotím další fotky či Vám jinak vyjdu vstříc. TOTO však neberu za
závaznou rezervaci...pokud mě ji nepotvrdíte.

 - pokud do 7 dnů neobdržím peníze od Vás na můj účet, nebo se nedomluvíme jinak, ruším Vás jako zájemce (jako zájemce
Vás držím max. 24 hodin)
 - samozřejmě jsem vstřícná, ve vyjímečných případech se můžeme domluvit (na zpětné vrácení zboží a přeposlání peněz),
nebude-li to však v rozporu s výše uvedenými podmínkami,
 - balík pošlu do 3 dnů od připsání peněz na účet
 - poštovné uvádím - dle tarifů ČP
 - do zahraničí nezasílám
 - v den kdy budu balík posílat dám zprávu
 - budu ráda, když mi dáte vědět, že balík došel v pořádku a jak jste spokojená
 - osobní odběr je možný pouze v místě mého bydliště
 - zboží nevyměňuji, děkuji za pochopení

  Děkuji za pochopení. Doufám, že budete s nákupem v mém bazárku spokojeny a pokud ano, budu ráda za hodnocení .

  Přeji Vám příjemný nákup a krásný den.
  Majka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

